
女子 Women

5

No 1 400m Freestyle400m自由形 2016/03/06 9:30

Swimmers

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

2 阿久津　彩花 Akutsu, Ayaka 川崎市 川崎水泳協会S7 　　:     .    12+J

3 密川　花蓮 Mitsukawa, Karen 福岡市 福大附若葉S7 　　:     .    A,12+R2017

4 小池　さくら Koike, Sakura さいたま市 峰村PSS東京S7 　　:     .    A,12+R2017

5 鎌田　美希 Kamada, Miki 奈良県 大阪シーホースS8 　　:     .    12+C

6 原田　知菜美 Harada, Chinami 大阪府 （株）クイックS14 　　:     .    

05:47.64S7 04:59.02 05:36.08 06:06.52WR : AR : NR : 派遣標準 : 

05:08.25S8 04:40.44 05:38.23 05:38.23WR : AR : NR : 派遣標準 : 

-------S14 04:39.68 05:33.97WR : AR : NR : 派遣標準 : 

1 ページ



男子 Men

26

No 2 400m Freestyle400m自由形 2016/03/06 9:40

Swimmers

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 浜本　純矢 Hamamoto, Junya 横浜市 東京日出高S6 　　:     .    AY,7R2017

2 後藤　陸斗 Goto, Rikuto 岐阜県 岐阜ＧＵＳＨS6 　　:     .    A,1,2,12+R2016

3 風間　健太郎 Kazama, Kentaro 川崎市 桐蔭横浜大学S7 　　:     .    1,3,5,12+R

4 西尾　祥吾 Nishio, Shogo 神奈川県 浜松ぺんぎん村S7 　　:     .    A,12+C

5 上垣　光 Uegaki, Hikaru 兵庫県 市川高校S7 　　:     .    A,12+R2017

6 永田　宙大 Nagata, Michihiro 川崎市 八王子高等学校S7 　　:     .    A,6,12+C

7 鶴田　誠 Tsuruta, Makoto 神奈川県 横浜ドリーマーS7 　　:     .    12+J

05:24.63S6 04:47.75 05:13.30 05:28.38WR : AR : NR : 派遣標準 : 

05:12.76S7 04:39.14 04:46.22 05:12.75WR : AR : NR : 派遣標準 : 

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 坂本　達哉 Sakamoto, Tatsuya 福井県 ブレイヴ福井S8 　　:     .    12+J

2 森　一馬 Mori Kazuma 神奈川県 まんぼうサガミS8 　　:     .    A,12+C

3 椎葉　潤人 Shiiba, Junto 北九州市 自由ヶ丘高校S8 　　:     .    A,12+R2015

4 戸﨑　宏彰 Tozaki Hiroaki 福岡市 ﾜﾝﾀﾞｰ･ﾌｫｰ九州S8 　　:     .    A,12+JR2016

5 富田　宇宙 Tomita, Uchu 東京都 EYAS13 　　:     .    T,0R2017

6 津田　悠太 Tsuda, Yuta 静岡県 日聾水協S15 　　:     .    J

8 柴田　健二 Shibata, Kenji 佐賀県 個人（佐賀県）S11 　　:     .    TB,0R

04:36.85S8 04:24.32 04:27.11 05:11.69WR : AR : NR : 派遣標準 : 

05:11.45S11 04:20.83 04:41.73 05:03.43WR : AR : NR : 派遣標準 : 

04:13.62S13 03:55.56 04:44.34 04:44.34WR : AR : NR : 派遣標準 : 

-------S15 03:57.64WR : AR : NR : 派遣標準 : 

3 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

3 篠原　貴史 Shinohara, Takafumi 岐阜県 ぎふミナモS14 　　:     .    

4 前田　龍佑 Maeda, Ryusuke 静岡市 静岡ぱしどるS14 　　:     .    

5 生松　穂高 Haematsu, Hodaka 静岡市 浜松ぺんぎん村S14 　　:     .    

6 金村　光将 Kanamura, Mitsumas 岐阜県 ぎふミナモS14 　　:     .    

-------S14 04:13.70 04:27.92WR : AR : NR : 派遣標準 : 

4 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 廻谷　駿介 Meguriya, Shunsuke 横浜市 宮前ドルフィンS14 　　:     .    

2 松田　健一郎 Matsuda, Kenichiro 神戸市 個人（神戸市）S14 　　:     .    

3 山田　雅徳 Yamada, Masanori 滋賀県 ビバスポーツアカデS14 　　:     .    

4 鴨　弘之 Kamo, Hiroyuki 名古屋市 個人（名古屋市）S14 　　:     .    

5 田中　一真 Tanaka, Kazuma 京都市 L・アテイン京都S14 　　:     .    

6 岡本　貴志 Okamoto, Takashi 山口県 個人（山口県）S14 　　:     .    

7 座安　将太 Zayasu, Shota 川崎市 宮前ドルフィンS14 　　:     .    

8 小川　知樹 Ogawa, Tomoki 東京都 おともだちスイミングS14 　　:     .    

-------S14 04:13.70 04:27.92WR : AR : NR : 派遣標準 : 

2 ページ



女子 Women

14

No 3 100m Backstroke100m背泳ぎ 2016/03/06 10:14

Swimmers

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 菅野　佳那栄 Sugeno Kanae 相模原市 まんぼうサガミS8 　　:     .    5,12+J

2 伊藤　沙也加 Ito, Sayaka 静岡県 静岡ぱしどるS9 　　:     .    1,5C

3 中道　穂香 Nakamichi, Honoka 愛媛県 伊予かんえい会S9 　　:     .    9R2018

4 一ノ瀬　メイ Ichinose, Mei 京都市 近畿大学S9 　　:     .    1,5C

5 岡部　歩乃佳 Okabe, Honoka 愛媛県 伊予かんえい会S9 　　:     .    1,5R2018

6 池　愛里 Ike, Airi 東京都 avexS10 　　:     .    12+C

7 中東　郁葉 Nakahigashi, Ikuha 長野県 長野 ＳＳＣS15 　　:     .    J

01:23.98S8 01:14.36 01:22.24 01:38.80WR : AR : NR : 派遣標準 : 

01:12.95S9 01:08.67 01:14.41 01:18.97WR : AR : NR : 派遣標準 : 

01:10.39S10 01:05.86 01:12.95 01:13.09WR : AR : NR : 派遣標準 : 

-------S15 01:13.16WR : AR : NR : 派遣標準 : 

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

2 石浦　智美 Ishiura, Tomomi 東京都 東京ラッコS11 　　:     .    TB,0C

4 小野　智華子 Ono, Chikako 東京都 あいおいﾆｯｾｲ同和S11 　　:     .    TB,0C

6 笠本　明里 Kasamoto, Akari 神戸市 神戸楽泳会S13 　　:     .    TR2019

01:28.49S11 01:18.59 01:18.59 01:18.59WR : AR : NR : 派遣標準 : 

01:15.48S13 01:07.29 01:13.33 01:13.33WR : AR : NR : 派遣標準 : 

3 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

3 長内　春香 Osanai, Haruka 秋田県 個人（秋田県）S14 　　:     .    

4 千原　玉青 Chihara, Tamao 東京都 ミミＳＣS14 　　:     .    

5 宇田　有里佳 Uda, Yurika 川崎市 宮前ドルフィンS14 　　:     .    

6 露木　麻衣 Tsuyuki, Mai 静岡市 静岡ぱしどるS14 　　:     .    

01:15.21S14 01:04.70 01:16.61WR : AR : NR : 派遣標準 : 

3 ページ



男子 Men

36

No 4 100m Backstroke100m背泳ぎ 2016/03/06 10:25

Swimmers

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 粂田　幸仁 Kumeta, Yukihito 静岡県 静岡ぱしどるS2 　　:     .    EA,12C

3 立石　裕樹 Tateishi, Hiroki 広島市 広島ドルフィンS6 　　:     .    1,2,12+C

4 冨樫　航太郎 Togashi, Kotaro 札幌市 北海道身障ＳＣS6 　　:     .    6,12+C

5 和田　聖 Wada, Satoshi 奈良県 大阪シーホースS7 　　:     .    1,2,4,12+C

6 津上　和也 Tsugami, Kazuya 佐賀県 個人（佐賀県）S7 　　:     .    1,6,12+L

7 松井　優樹 Matsui, Yuki 福岡市 ﾜﾝﾀﾞｰ･ﾌｫｰ九州S7 　　:     .    A,12+JP2018

-------S2 02:04.37 02:04.37 03:19.83WR : AR : NR : 派遣標準 : 

01:18.87S6 01:12.94 01:12.94 01:32.21WR : AR : NR : 派遣標準 : 

01:16.32S7 01:09.52 01:14.71 01:15.39WR : AR : NR : 派遣標準 : 

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

2 吉田　浩久 Yoshida, Hiroyuki 東京都 東京トリトンS8 　　:     .    12+J

3 安田　帆孝 Yasuda, Hotaka 兵庫県 神戸楽泳会S8 　　:     .    12+JR2017

4 保田　星願 Yasuda, Seiga 大分県 大分PSCS9 　　:     .    4,12+R2017

5 窪田　幸太 Kubota, Kota 千葉市 千葉ミラクルズS9 　　:     .    1,4R2018

6 間ノ瀬　俊輔 Manose, Syunsuke 宮崎県 宮崎シーガイアS10 　　:     .    9C

7 大島　茄巳琉 Oshima, Kamiru 栃木県 栃木とびうおS10 　　:     .    12+JR2021

01:06.46S8 01:03.32 01:09.73 01:20.48WR : AR : NR : 派遣標準 : 

01:05.86S9 01:01.75 01:03.58 01:12.67WR : AR : NR : 派遣標準 : 

01:02.36S10 00:59.56 01:08.74 01:09.30WR : AR : NR : 派遣標準 : 

3 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

2 柴田　健二 Shibata, Kenji 佐賀県 個人（佐賀県）S11 　　:     .    TB,0R

4 山本　浩二 Yamamoto, Koji 愛知県 個人（埼玉県）S11 　　:     .    TB,0 R2019

6 佐藤　健太 Sato, Kenta 福島県 個人（福島県）S12 　　:     .    0R2019

01:15.61S11 01:07.74 01:07.74 01:08.94WR : AR : NR : 派遣標準 : 

01:01.57S12 00:59.35 01:03.98 01:03.98WR : AR : NR : 派遣標準 : 

4 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

2 砂生　陸玖 Saso, Riku 名古屋市 愛知ぴぃーすＳＣS14 　　:     .    

3 森　晴毅 Mori, Haruki 静岡県 個人（静岡県）S14 　　:     .    

4 河原崎　秀弥 Kawarazaki, Hideya 静岡市 静岡ぱしどるS14 　　:     .    

5 小野　啓吾 Ono, Keigo 横浜市 ミミＳＣS14 　　:     .    

6 村田　龍太 Murata, Ryota 東京都 おともだちスイミングS14 　　:     .    

01:03.60S14 00:59.26 00:59.88 01:02.37WR : AR : NR : 派遣標準 : 

5 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 松岡　哲士 Matsuoka, Tetsushi 滋賀県 ビバスポーツアカデS14 　　:     .    

2 伊藤　拓 Ito, Takumi 岐阜県 ぎふミナモS14 　　:     .    

3 村松　諒 Muramatsu, Ryo 浜松市 浜松ぺんぎん村S14 　　:     .    

4 大橋　海斗 Ohashi, Kaito 東京都 宮前ドルフィンS14 　　:     .    

5 山中　優輝 Yamanaka, Yuki 仙台市 個人（仙台市）S14 　　:     .    

6 野村　塁 Nomura, Rui 川崎市 宮前ドルフィンS14 　　:     .    

7 市川　良 Ichikawa, Ryou 愛知県 愛知ぴぃーすＳＣS14 　　:     .    

8 田中　陽如 Tanaka, Haruyuki 青森県 個人（青森県）S14 　　:     .    

01:03.60S14 00:59.26 00:59.88 01:02.37WR : AR : NR : 派遣標準 : 

4 ページ



6 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 五十嵐　幸宏 Igarashi, Yukihiro 浜松市 エスポ袋井S14 　　:     .    

2 東海林　大 Tokairin, Dai 山形県 山形ドルフィンクラブS14 　　:     .    

3 三好　将典 Miyosi, Masanori 山口県 防長スイミングサークS14 　　:     .    

4 津川　拓也 Tsugawa, Takuya 大阪市 ANAウィングフェローS14 　　:     .    

5 出口　瑛瑚 Deguchi, Eigo 大阪府 ミズノスポーツサービS14 　　:     .    

6 長尾　智之 Nagao, Tomoyuki 東京都 ミミＳＣS14 　　:     .    

7 橘高　孝太 Kittaka, Kota 大阪府 特定非営利活動法S14 　　:     .    

8 石田　真一 Ishida, Shinichi 兵庫県 個人（兵庫県）S14 　　:     .    

01:03.60S14 00:59.26 00:59.88 01:02.37WR : AR : NR : 派遣標準 : 

女子 Women

4

No 5 50m Backstroke50m背泳ぎ 2016/03/06 10:51

Swimmers

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 大向　優貴 Omukai, Yuki 大阪府 個人（大阪府）S3 　　:     .    AE,12J

5 成田　真由美 Narita, Mayumi 川崎市 横浜サクラS5 　　:     .    A,12C

6 河村　有香 Kawamura, Yuka 福岡市 ＢＳ長住S5 　　:     .    A,12+C

8 山本　律子 Yamamoto, Ritsuko 広島市 広島ドルフィンS4 　　:     .    YA,6,12+J

01:03.46S3 00:50.31 00:52.69 01:17.06WR : AR : NR : 派遣標準 : 

00:55.92S4 00:48.49 00:52.68 01:43.78WR : AR : NR : 派遣標準 : 

00:49.43S5 00:38.68 00:47.96 00:51.20WR : AR : NR : 派遣標準 : 

男子 Men

2

No 6 50m Backstroke50m背泳ぎ 2016/03/06 10:55

Swimmers

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 粂田　幸仁 Kumeta, Yukihito 静岡県 静岡ぱしどるS2 　　:     .    EA,12C

5 米内　勝宣 Yonai, Katsunori 愛知県 岡崎竜城 ＳＣS4 　　:     .    A,12J

01:01.24S2 00:59.19 00:59.19 01:28.07WR : AR : NR : 派遣標準 : 

00:49.25S4 00:42.71 00:48.87 01:08.90WR : AR : NR : 派遣標準 : 

男子 Men

1

No 8 50m Breaststroke50m平泳ぎ 2016/03/06 10:58

Swimmer

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

4 鈴木　孝幸 Suzuki, Takayuki 千葉県 ＧＯＬＤＷＩＮSB3 　　:     .    YEA,1,5,12+C

00:53.38SB3 00:48.49 00:48.49 00:48.49WR : AR : NR : 派遣標準 : 

5 ページ



女子 Women

16

No 9 100m Breaststroke100m平泳ぎ 2016/03/06 11:04

Swimmers

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 梶原　紀子 Kajiwara, Noriko 福岡市 福岡 ﾁｬﾚﾝｼﾞｬｰ SCSB4 　　:     .    A,12C

2 阿久津　彩花 Akutsu, Ayaka 川崎市 川崎水泳協会SB6 　　:     .    12+J

3 近江　優菜 Omi, Yuna 福井県 ブレイヴ福井SB7 　　:     .    A,12+JR2017

4 新山　萌日 Niiyama, Honoka 福岡市 ﾜﾝﾀﾞｰ･ﾌｫｰ九州SB7 　　:     .    12+JR2016

5 梶原　亜希 Kajihara, Aki 神戸市 神戸楽泳会SB8 　　:     .    1,5C

6 宇津木　美都 Utsugi,Mikuni 京都市 京都 ＳＣSB9 　　:     .    

7 伊藤　沙也加 Ito, Sayaka 静岡県 静岡ぱしどるSB9 　　:     .    1,5C

8 小沢　望 Ozawa, Nozomi 兵庫県 神戸楽泳会SB21 　　:     .    2,4J

02:02.86SB4 01:43.87 02:00.86 02:01.15WR : AR : NR : 派遣標準 : 

01:45.25SB6 01:34.95 01:55.96 02:12.87WR : AR : NR : 派遣標準 : 

01:44.15SB7 01:28.53 01:35.51 02:03.44WR : AR : NR : 派遣標準 : 

01:22.50SB8 01:17.17 01:25.87 01:25.87WR : AR : NR : 派遣標準 : 

01:21.23SB9 01:16.93 01:18.81 01:26.10WR : AR : NR : 派遣標準 : 

-------SB21 WR : AR : NR : 派遣標準 : 

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 原田　知菜美 Harada, Chinami 大阪府 （株）クイックSB14 　　:     .    

2 千原　玉青 Chihara, Tamao 東京都 ミミＳＣSB14 　　:     .    

3 山根　准子 Yamane, Junko 大阪市 特定非営利活動法SB14 　　:     .    

4 渡邉　麗美 Watanabe, Remi 川崎市 （株）クロスカンパニSB14 　　:     .    

5 木下　萌実 Kinoshita, Moemi 横浜市 宮前ドルフィンSB14 　　:     .    

6 小島　江梨 Kojima, Eri 奈良県 個人（奈良県）SB14 　　:     .    

7 長内　春香 Osanai, Haruka 秋田県 個人（秋田県）SB14 　　:     .    

8 小川　春菜 Ogawa, Haruna 愛知県 愛知ぴぃーすＳＣSB14 　　:     .    

01:22.36SB14 01:14.40 01:28.47WR : AR : NR : 派遣標準 : 

6 ページ



男子 Men

41

No 10 100m Breaststroke100m平泳ぎ 2016/03/06 11:14

Swimmers

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

2 田中　誠治 Tanaka, Seiji 山梨県 個人（山梨県）SB4 　　:     .    12J

3 山田　竜志 Yamada,Ryuji 名古屋市 個人（名古屋市）SB7 　　:     .    

4 中村　智太郎 Nakamura, Tomotaro 和歌山県 HISAKASB7 　　:     .    YA,7C

5 吉田　侑生 Yoshida, Yuki 福岡市 総合メディカルSB7 　　:     .    A,12+C

6 作田　祐也 Sakuda, Yuya 熊本県 熊本ホエールズSB7 　　:     .    4,12+C

7 三須　健 Misu, Ken 東京都 個人（東京都）SB21 　　:     .    6J

01:45.25SB4 01:32.27 01:48.93 02:04.79WR : AR : NR : 派遣標準 : 

01:22.97SB7 01:15.62 01:21.79 01:22.04WR : AR : NR : 派遣標準 : 

-------SB21 WR : AR : NR : 派遣標準 : 

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 津上　和也 Tsugami, Kazuya 佐賀県 個人（佐賀県）SB6 　　:     .    1,6,12+L

2 近藤　薫 Kondo, Kaoru 岐阜県 岐阜ＧＵＳＨSB6 　　:     .    12+L

3 三井　隆汰 Mitsui, Ryuta 東京都 峰村PSS東京SB6 　　:     .    A,1,3,12+C

4 木村　潤平 Kimura, Jumpei 東京都 ＮＴＴ東日本SB6 　　:     .    12+C

5 浜本　純矢 Hamamoto, Junya 横浜市 東京日出高SB6 　　:     .    AY,7R2017

6 中村　元哉 Nakamura, Motoya 福井県 ブレイヴ福井SB6 　　:     .    6,12+JR2017

7 松井　優樹 Matsui, Yuki 福岡市 ﾜﾝﾀﾞｰ･ﾌｫｰ九州SB6 　　:     .    A,12+JP2018

01:27.50SB6 01:20.17 01:28.03 01:28.03WR : AR : NR : 派遣標準 : 

3 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

2 石橋　武士 Ishibashi, Takeshi 佐賀県 個人（佐賀県）SB8 　　:     .    1,4J

3 工藤　孝和 Kudo, Takakazu 静岡市 静岡ぱしどるSB8 　　:     .    A,12+C

4 橋本　翔 Hashimoto, Sho 福岡県 ﾜﾝﾀﾞｰ･ﾌｫｰ九州SB8 　　:     .    1,2C

5 池田　浩昭 Ikeda, Hiroaki 東京都 東京ラッコSB8 　　:     .    1,5J

6 鴨脚　知永 Icho, Tomonaga 大阪府 個人（大阪府）SB9 　　:     .    1J

7 大島　茄巳琉 Oshima, Kamiru 栃木県 栃木とびうおSB9 　　:     .    12+JR2021

01:14.59SB8 01:07.01 01:12.39 01:17.68WR : AR : NR : 派遣標準 : 

01:09.39SB9 01:04.02 01:07.40 01:22.03WR : AR : NR : 派遣標準 : 

4 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 村竹　陽太 Muratake, Yota 川崎市 東京ラッコSB11 　　:     .    TB,0C

2 木村　敬一 Kimura, Keiichi 滋賀県 東京ガスSB11 　　:     .    TB,0C

4 石田　悠真 Ishida, Yuuma 三重県 個人（三重県）SB14 　　:     .    

5 松井　拓也 Matsui, Yakuya 相模原市 まんぼうサガミSB14 　　:     .    

6 平澤　翼 Hirasawa, Tsubasa 東京都 ミミＳＣSB14 　　:     .    

7 品川　有稀 Shinagawa, Yuki 岐阜県 ぎふミナモSB14 　　:     .    

01:18.58SB11 01:10.11 01:10.11 01:12.28WR : AR : NR : 派遣標準 : 

01:09.07SB14 01:06.69 01:06.69 01:06.69WR : AR : NR : 派遣標準 : 

5 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 宮野　義基 Miyano, Yoshiki 横浜市 宮前ドルフィンSB14 　　:     .    

2 鈴木　琢人 Suzuki, Takuto 岐阜県 岐阜ＧＵＳＨSB14 　　:     .    

3 佐藤　友愉 Sato, Yuyu 相模原市 まんぼうサガミSB14 　　:     .    

4 弓削　陽介 Yuge, Yousuke 滋賀県 ビバスポーツアカデSB14 　　:     .    

5 小石　友貴 Koishi, Tomoki 東京都 おともだちスイミングSB14 　　:     .    

6 田中　陽如 Tanaka, Haruyuki 青森県 個人（青森県）SB14 　　:     .    

7 手嶋　大河 Teshima, Taiga 岡山県 個人（岡山県）SB14 　　:     .    

8 本郷　雅博 Hongo, Masahiro 横浜市 宮前ドルフィンSB14 　　:     .    

01:09.07SB14 01:06.69 01:06.69 01:06.69WR : AR : NR : 派遣標準 : 
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6 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 吉野　裕斗 Yoshino, Yuto 名古屋市 愛知ぴぃーすＳＣSB14 　　:     .    

2 村松　諒 Muramatsu, Ryo 浜松市 浜松ぺんぎん村SB14 　　:     .    

3 加古　敏矢 Kako, Toshiya 愛知県 岡崎竜城 ＳＣSB14 　　:     .    

4 田中　康大 Tanaka, Yasuhiro 千葉市 個人（千葉市）SB14 　　:     .    

5 林田　泰河 Hayashida, Taiga 横浜市 宮前ドルフィンSB14 　　:     .    

6 廣田　真一 Hirota, Shinichi 堺市 大阪およごう会SB14 　　:     .    

7 角尾　具洸 Tsunoo, Tomohiro 川崎市 宮前ドルフィンSB14 　　:     .    

8 宮本　和裕 Miyamoto, Kazuhiro 東京都 おともだちスイミングSB14 　　:     .    

01:09.07SB14 01:06.69 01:06.69 01:06.69WR : AR : NR : 派遣標準 : 
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女子 Women

29

No 11 100m Freestyle100m自由形 2016/03/06 11:38

Swimmers

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 大向　優貴 Omukai, Yuki 大阪府 個人（大阪府）S3 　　:     .    AE,12J

2 加藤　作子 Kato, Sakuko 兵庫県 兵庫 ＳＣS3 　　:     .    A,12C

5 河村　有香 Kawamura, Yuka 福岡市 ＢＳ長住S5 　　:     .    A,12+C

6 奈良　恵里加 Nara, Erika 群馬県 ぐんま障水協S6 　　:     .    A,12+C

01:57.90S3 01:37.18 01:43.74 02:03.12WR : AR : NR : 派遣標準 : 

01:28.43S5 01:16.65 01:25.10 01:27.53WR : AR : NR : 派遣標準 : 

01:15.95S6 01:12.21 01:15.95 01:21.81WR : AR : NR : 派遣標準 : 

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 由井　真緒里 Yui, Maori 群馬県 ぐんま障水協S7 　　:     .    A,12+JR2016

2 近江　優菜 Omi, Yuna 福井県 ブレイヴ福井S7 　　:     .    A,12+JR2017

3 小池　さくら Koike, Sakura さいたま市 峰村PSS東京S7 　　:     .    A,12+R2017

4 密川　花蓮 Mitsukawa, Karen 福岡市 福大附若葉S7 　　:     .    A,12+R2017

5 藤原　光里 Fujiwara, Akari 神戸市 神戸楽泳会S8 　　:     .    4,12+R2017/R/R

6 鎌田　美希 Kamada, Miki 奈良県 大阪シーホースS8 　　:     .    12+C

7 谷口　尚美 Taniguchi, Naomi 広島市 広島ドルフィンS8 　　:     .    12+JR

01:15.91S7 01:08.03 01:14.55 01:24.16WR : AR : NR : 派遣標準 : 

01:10.06S8 01:04.71 01:12.43 01:19.55WR : AR : NR : 派遣標準 : 

3 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

2 宇津木　美都 Utsugi,Mikuni 京都市 京都 ＳＣS9 　　:     .    

3 石原　万鈴 Ishihara, Marin 愛知県 個人（愛知県）S9 　　:     .    1,5J

4 岡部　歩乃佳 Okabe, Honoka 愛媛県 伊予かんえい会S9 　　:     .    1,5R2018

5 中道　穂香 Nakamichi, Honoka 愛媛県 伊予かんえい会S9 　　:     .    9R2018

6 和泉　かのこ Izumi, Kanoko 福岡市 個人（福岡市）S10 　　:     .    12+J

7 村田　奈々 Murata, Nana 岩手県 ドルフィンズ岩手S21 　　:     .    12+J

01:05.79S9 01:01.08 01:04.27 01:09.16WR : AR : NR : 派遣標準 : 

01:03.21S10 00:59.17 01:04.19 01:05.03WR : AR : NR : 派遣標準 : 

-------S21 WR : AR : NR : 派遣標準 : 

4 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

3 北島　琳菜 Kitajima, Rinna 浜松市 日聾水協S15 　　:     .    J

6 生長　奈緒美 Ikinaga, Naomi 大阪府 大阪およごう会S11 　　:     .    TB,0C

01:14.45S11 01:07.29 01:08.96 01:16.24WR : AR : NR : 派遣標準 : 

-------S15 01:02.60WR : AR : NR : 派遣標準 : 

5 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

3 露木　麻衣 Tsuyuki, Mai 静岡市 静岡ぱしどるS14 　　:     .    

4 近藤　瑞紀 Kondo, Mizuki 埼玉県 個人（埼玉県）S14 　　:     .    

5 永井　さやか Nagai, Sayaka 浜松市 浜松ぺんぎん村S14 　　:     .    

-------S14 00:59.04 01:09.16WR : AR : NR : 派遣標準 : 

6 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 森泉　亜美 Moriizumi, Ami 埼玉県 個人（埼玉県）S14 　　:     .    

2 坂本　杏 Sakamoto, Anzu 茨城県 茨城TKスイミングクS14 　　:     .    

3 髙木　紗知 Takagi, Sachi 大阪市 大阪およごう会S14 　　:     .    

4 出口　舞 Deguchi, Mai 川崎市 宮前ドルフィンS14 　　:     .    

5 渡辺　真実鼓 Watanabe, Mamiko 愛知県 愛知ぴぃーすＳＣS14 　　:     .    

6 一戸　蓮実 Ichinohe, Hasumi 神戸市 大阪およごう会S14 　　:     .    

7 有門　祥子 Arigado, Shoko 川崎市 宮前ドルフィンS14 　　:     .    

-------S14 00:59.04 01:09.16WR : AR : NR : 派遣標準 : 
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男子 Men

54

No 12 100m Freestyle100m自由形 2016/03/06 12:00

Swimmers

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

2 渡辺　航平 Watanabe, Kohei 群馬県 ぐんま障水協S6 　　:     .    12JR2021

3 川上　和成 Kawakami, Kazushige 広島市 広島ドルフィンS6 　　:     .    6,12J

4 後藤　陸斗 Goto, Rikuto 岐阜県 岐阜ＧＵＳＨS6 　　:     .    A,1,2,12+R2016

5 立石　裕樹 Tateishi, Hiroki 広島市 広島ドルフィンS6 　　:     .    1,2,12+C

6 田中　正幸 Tanaka, Masayuki 東京都 峰村PSS東京S6 　　:     .    A,1,3,5,12+C

7 三須　健 Misu, Ken 東京都 個人（東京都）S21 　　:     .    6J

01:09.52S6 01:04.60 01:05.82 01:12.24WR : AR : NR : 派遣標準 : 

-------S21 WR : AR : NR : 派遣標準 : 

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 上田　雄二 Ueda, Yuji 大阪市 日聾水協S15 　　:     .    0J

2 鶴田　誠 Tsuruta, Makoto 神奈川県 横浜ドリーマーS7 　　:     .    12+J

3 風間　健太郎 Kazama, Kentaro 川崎市 桐蔭横浜大学S7 　　:     .    1,3,5,12+R

4 西尾　祥吾 Nishio, Shogo 神奈川県 浜松ぺんぎん村S7 　　:     .    A,12+C

5 上垣　光 Uegaki, Hikaru 兵庫県 市川高校S7 　　:     .    A,12+R2017

6 永田　宙大 Nagata, Michihiro 川崎市 八王子高等学校S7 　　:     .    A,6,12+C

7 近藤　薫 Kondo, Kaoru 岐阜県 岐阜ＧＵＳＨS7 　　:     .    12+L

01:03.54S7 01:00.34 01:00.57 01:09.88WR : AR : NR : 派遣標準 : 

-------S15 00:54.98WR : AR : NR : 派遣標準 : 

3 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

3 山田　竜志 Yamada,Ryuji 名古屋市 個人（名古屋市）S8 　　:     .    

4 森　一馬 Mori Kazuma 神奈川県 まんぼうサガミS8 　　:     .    A,12+C

5 坂本　達哉 Sakamoto, Tatsuya 福井県 ブレイヴ福井S8 　　:     .    12+J

01:01.12S8 00:55.84 00:56.58 01:07.46WR : AR : NR : 派遣標準 : 

4 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

2 戸﨑　宏彰 Tozaki Hiroaki 福岡市 ﾜﾝﾀﾞｰ･ﾌｫｰ九州S8 　　:     .    A,12+JR2016

3 橋本　翔 Hashimoto, Sho 福岡県 ﾜﾝﾀﾞｰ･ﾌｫｰ九州S8 　　:     .    1,2C

4 吉田　侑生 Yoshida, Yuki 福岡市 総合メディカルS8 　　:     .    A,12+C

5 横山　航也 Yokoyama, Koya 北海道 個人（北海道）S8 　　:     .    12+J

6 安田　帆孝 Yasuda, Hotaka 兵庫県 神戸楽泳会S8 　　:     .    12+JR2017

7 椎葉　潤人 Shiiba, Junto 北九州市 自由ヶ丘高校S8 　　:     .    A,12+R2015

01:01.12S8 00:55.84 00:56.58 01:07.46WR : AR : NR : 派遣標準 : 

5 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 古田　凪 Furuta, Nagi 岡山市 個人（岡山市）S9 　　:     .    9J

2 角　峻輔 Kado, Syunsuke 熊本県 熊本ホエールズS9 　　:     .    9J

3 保田　星願 Yasuda, Seiga 大分県 大分PSCS9 　　:     .    4,12+R2017

4 山田　拓朗 Yamada, Takuro 東京都 NTTドコモS9 　　:     .    1,4C

5 久保　大樹 Kubo, Daiki 大阪市 大阪およごう会S9 　　:     .    12+J

6 間ノ瀬　俊輔 Manose, Syunsuke 宮崎県 宮崎シーガイアS10 　　:     .    9C

7 前田　一成 Maeda, Issei 宮崎県 宮崎シーガイアS10 　　:     .    12+JR2017

00:58.05S9 00:54.18 00:56.00 00:57.29WR : AR : NR : 派遣標準 : 

00:55.07S10 00:50.87 00:56.56 01:05.16WR : AR : NR : 派遣標準 : 
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6 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 稲葉　潤也 Inaba, Junya 大阪府 大阪シーホースS11 　　:     .    TB,0C

2 木村　敬一 Kimura, Keiichi 滋賀県 東京ガスS11 　　:     .    TB,0C

4 富田　宇宙 Tomita, Uchu 東京都 EYAS13 　　:     .    T,0R2017

5 長野　凌生 Nagano, Ryo 東京都 東京４ＴＣS13 　　:     .    0R2017

6 窪野　一輝 Kubono, Hitoki 東京都 東京４ＴＣS12 　　:     .    T,0C

7 平山　健太郎 Hirayama, Kentaro 京都市 京都 ＳＣS12 　　:     .    0R

8 山田　陽介 Yamada, Yosuke 奈良県 奈良フレンズS13 　　:     .    0R2019

01:01.95S11 00:56.67 00:57.35 01:00.60WR : AR : NR : 派遣標準 : 

-------S12 00:50.91 00:55.04 00:57.71WR : AR : NR : 派遣標準 : 

00:53.34S13 00:50.85 00:54.51 00:59.34WR : AR : NR : 派遣標準 : 

7 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

3 篠原　貴史 Shinohara, Takafumi 岐阜県 ぎふミナモS14 　　:     .    

4 坂西　大 Banzai, Hiroshi 東京都 アクアファーストS14 　　:     .    

5 金村　光将 Kanamura, Mitsumas 岐阜県 ぎふミナモS14 　　:     .    

-------S14 00:53.50 00:55.12WR : AR : NR : 派遣標準 : 

8 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 伊藤　優樹 Ito, Yuki 川崎市 宮前ドルフィンS14 　　:     .    

2 志村　悠辰 Shimura, Yujin 東京都 おともだちスイミングS14 　　:     .    

3 池田　真隆 Ikeda, Masataka 川崎市 宮前ドルフィンS14 　　:     .    

4 三好　雅俊 Miyoshi, Masatoshi 奈良県 奈良フレンズS14 　　:     .    

5 上田　真義 Ueda, Masayoshi 横浜市 宮前ドルフィンS14 　　:     .    

6 久永　和典 Hisanaga, Kazunori 神戸市 大阪およごう会S14 　　:     .    

7 柘植　英治 Tsuge, Eiji 愛知県 愛知ぴぃーすＳＣS14 　　:     .    

-------S14 00:53.50 00:55.12WR : AR : NR : 派遣標準 : 

9 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 松原　彰儀 Matsubara, Akiyoshi 兵庫県 アース製薬株式会社S14 　　:     .    

2 石田　真一 Ishida, Shinichi 兵庫県 個人（兵庫県）S14 　　:     .    

3 福留　竜平 Fukudome, Ryuhei 愛知県 岡崎竜城 ＳＣS14 　　:     .    

4 坂倉　航季 Sakakura, Koki 三重県 津トップＳＣS14 　　:     .    

5 宮崎　哲 Miyazaki, Satoru 札幌市 あいおいﾆｯｾｲ同和S14 　　:     .    

6 岡本　貴志 Okamoto, Takashi 山口県 個人（山口県）S14 　　:     .    

7 柏木　龍平 Kashiwagi, Ryuhei 熊本県 エクセレント水泳クラS14 　　:     .    

8 松田　健一郎 Matsuda, Kenichiro 神戸市 個人（神戸市）S14 　　:     .    

-------S14 00:53.50 00:55.12WR : AR : NR : 派遣標準 : 
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女子 Women

11

No 13 200m I.Medley200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 2016/03/06 13:15

Swimmers

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

3 岡部　歩乃佳 Okabe, Honoka 愛媛県 伊予かんえい会SM9 　　:     .    1,5R2018

4 一ノ瀬　メイ Ichinose, Mei 京都市 近畿大学SM9 　　:     .    1,5C

5 中東　郁葉 Nakahigashi, Ikuha 長野県 長野 ＳＳＣSM15 　　:     .    J

02:40.64SM9 02:27.83 02:38.91 02:45.51WR : AR : NR : 派遣標準 : 

-------SM15 02:36.29WR : AR : NR : 派遣標準 : 

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 長内　春香 Osanai, Haruka 秋田県 個人（秋田県）SM14 　　:     .    

2 樋口　鈴奈 Higuchi, Rinna 大阪府 ザ・ビッグスポーツSM14 　　:     .    

3 原田　知菜美 Harada, Chinami 大阪府 （株）クイックSM14 　　:     .    

4 出口　舞 Deguchi, Mai 川崎市 宮前ドルフィンSM14 　　:     .    

5 渡邉　麗美 Watanabe, Remi 川崎市 （株）クロスカンパニSM14 　　:     .    

6 木下　萌実 Kinoshita, Moemi 横浜市 宮前ドルフィンSM14 　　:     .    

7 山根　准子 Yamane, Junko 大阪市 特定非営利活動法SM14 　　:     .    

8 森下　綾子 Morishita, Ayako 東京都 おともだちスイミングSM14 　　:     .    

02:34.40SM14 02:21.33 02:53.74WR : AR : NR : 派遣標準 : 
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男子 Men

29

No 14 200m I.Medley200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 2016/03/06 13:25

Swimmers

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

3 作田　祐也 Sakuda, Yuya 熊本県 熊本ホエールズSM7 　　:     .    4,12+C

4 窪田　幸太 Kubota, Kota 千葉市 千葉ミラクルズSM9 　　:     .    1,4R2018

5 石橋　武士 Ishibashi, Takeshi 佐賀県 個人（佐賀県）SM9 　　:     .    1,4J

6 平山　健太郎 Hirayama, Kentaro 京都市 京都 ＳＣSM12 　　:     .    0R

02:42.71SM7 02:33.13 02:39.87 02:51.17WR : AR : NR : 派遣標準 : 

02:21.96SM9 02:13.60 02:19.35 02:24.20WR : AR : NR : 派遣標準 : 

-------SM12 02:10.87 02:29.07 02:27.40WR : AR : NR : 派遣標準 : 

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

3 小俣　拓也 Omata, Takuya 相模原市 まんぼうサガミSM14 　　:     .    

4 河原崎　秀弥 Kawarazaki, Hideya 静岡市 静岡ぱしどるSM14 　　:     .    

5 砂生　陸玖 Saso, Riku 名古屋市 愛知ぴぃーすＳＣSM14 　　:     .    

02:17.69SM14 02:08.98 02:17.31WR : AR : NR : 派遣標準 : 

3 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

2 田仲　正和 Tanaka, Masakazu 横浜市 宮前ドルフィンSM14 　　:     .    

3 市川　良 Ichikawa, Ryou 愛知県 愛知ぴぃーすＳＣSM14 　　:     .    

4 相馬　康平 Soma, Kohei 青森県 メドッツ八戸SM14 　　:     .    

5 廻谷　駿介 Meguriya, Shunsuke 横浜市 宮前ドルフィンSM14 　　:     .    

6 江坂　和樹 Esaka, Kazuki 愛知県 愛知ぴぃーすＳＣSM14 　　:     .    

7 石田　悠真 Ishida, Yuuma 三重県 個人（三重県）SM14 　　:     .    

02:17.69SM14 02:08.98 02:17.31WR : AR : NR : 派遣標準 : 

4 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 佐野　秀樹 Sano, Hideki さいたま市 コスモスＳＣSM14 　　:     .    

2 角尾　具洸 Tsunoo, Tomohiro 川崎市 宮前ドルフィンSM14 　　:     .    

3 田中　一真 Tanaka, Kazuma 京都市 L・アテイン京都SM14 　　:     .    

4 三好　将典 Miyosi, Masanori 山口県 防長スイミングサークSM14 　　:     .    

5 廣田　真一 Hirota, Shinichi 堺市 大阪およごう会SM14 　　:     .    

6 加古　敏矢 Kako, Toshiya 愛知県 岡崎竜城 ＳＣSM14 　　:     .    

7 鈴木　琢人 Suzuki, Takuto 岐阜県 岐阜ＧＵＳＨSM14 　　:     .    

8 橘高　孝太 Kittaka, Kota 大阪府 特定非営利活動法SM14 　　:     .    

02:17.69SM14 02:08.98 02:17.31WR : AR : NR : 派遣標準 : 

5 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 山中　優輝 Yamanaka, Yuki 仙台市 個人（仙台市）SM14 　　:     .    

2 林田　泰河 Hayashida, Taiga 横浜市 宮前ドルフィンSM14 　　:     .    

3 田中　康大 Tanaka, Yasuhiro 千葉市 個人（千葉市）SM14 　　:     .    

4 東海林　大 Tokairin, Dai 山形県 山形ドルフィンクラブSM14 　　:     .    

5 津川　拓也 Tsugawa, Takuya 大阪市 ANAウィングフェローSM14 　　:     .    

6 中島　啓智 Nakajima. Keichi 千葉県 個人（千葉県）SM14 　　:     .    

7 村上　舜也 Murakami, Shunya 東京都 東京ＹＭＣＡSM14 　　:     .    

8 村松　諒 Muramatsu, Ryo 浜松市 浜松ぺんぎん村SM14 　　:     .    

02:17.69SM14 02:08.98 02:17.31WR : AR : NR : 派遣標準 : 

13 ページ



男子 Men

1

No 16 150m I.Medley150m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 2016/03/06 13:53

Swimmer

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

4 鈴木　孝幸 Suzuki, Takayuki 千葉県 ＧＯＬＤＷＩＮSM4 　　:     .    YEA,1,5,12+C

02:40.67SM4 02:25.98 02:35.77 02:37.79WR : AR : NR : 派遣標準 : 

女子 Women

2

No 17 50m Butterfly50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 2016/03/06 13:57

Swimmers

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

4 青木　まゆか Aoki, Mayuka 神奈川県 個人（神奈川県）S6 　　:     .    A1,2,12+C

5 新山　萌日 Niiyama, Honoka 福岡市 ﾜﾝﾀﾞｰ･ﾌｫｰ九州S7 　　:     .    12+JR2016

00:40.11S6 00:36.05 00:37.65 00:43.66WR : AR : NR : 派遣標準 : 

00:38.70S7 00:33.81 00:34.47 00:53.28WR : AR : NR : 派遣標準 : 

男子 Men

14

No 18 50m Butterfly50mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 2016/03/06 14:00

Swimmers

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

3 田中　誠治 Tanaka, Seiji 山梨県 個人（山梨県）S5 　　:     .    12J

4 小野寺　貴洋 Onodera, Takahiro 千葉県 茨城ＤＯＳＣS5 　　:     .    A,1,2,12+R

5 小石　昌矢 Koishi, Masaya 横浜市 宮前ドルフィンS5 　　:     .    A,1,5,12JR2022

00:39.09S5 00:33.98 00:37.07 00:46.35WR : AR : NR : 派遣標準 : 

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

2 三井　隆汰 Mitsui, Ryuta 東京都 峰村PSS東京S6 　　:     .    A,1,3,12+C

3 田中　正幸 Tanaka, Masayuki 東京都 峰村PSS東京S6 　　:     .    A,1,3,5,12+C

4 小山　恭輔 Oyama, Kyosuke 東京都 日鉄住金P＆ES6 　　:     .    1,3,12+C

5 大谷　康矩 Otani, Yasunori 山口県 個人（山口県）S6 　　:     .    A,1,3,12+J

6 浜本　純矢 Hamamoto, Junya 横浜市 東京日出高S6 　　:     .    AY,7R2017

7 後藤　陸斗 Goto, Rikuto 岐阜県 岐阜ＧＵＳＨS6 　　:     .    A,1,2,12+R2016

00:32.84S6 00:29.90 00:29.90 00:31.01WR : AR : NR : 派遣標準 : 

3 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

2 永田　宙大 Nagata, Michihiro 川崎市 八王子高等学校S7 　　:     .    A,6,12+C

3 風間　健太郎 Kazama, Kentaro 川崎市 桐蔭横浜大学S7 　　:     .    1,3,5,12+R

4 江島　大佑 Ejima, Daisuke 横浜市 シグマクシスS7 　　:     .    1,4,12+C

5 木村　潤平 Kimura, Jumpei 東京都 ＮＴＴ東日本S7 　　:     .    12+C

6 和田　聖 Wada, Satoshi 奈良県 大阪シーホースS7 　　:     .    1,2,4,12+C

00:31.99S7 00:29.49 00:29.49 00:31.99WR : AR : NR : 派遣標準 : 

14 ページ



女子 Women

8

No 19 100m Butterfly100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 2016/03/06 14:12

Swimmers

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

2 谷口　尚美 Taniguchi, Naomi 広島市 広島ドルフィンS8 　　:     .    12+JR

3 西田　杏 Nishida, An 埼玉県 峰村PSS東京S8 　　:     .    1,4,9C

4 森下　友紀 Morishita, Yuki 千葉県 千葉ミラクルズS9 　　:     .    1,4C

5 松井　ゆずか Matsui, Yuzuka 岐阜県 ＋F岐阜S9 　　:     .    1,5R2018

6 笠本　明里 Kasamoto, Akari 神戸市 神戸楽泳会S13 　　:     .    TR2019

01:20.24S8 01:08.20 01:13.10 01:19.16WR : AR : NR : 派遣標準 : 

01:10.60S9 01:06.74 01:10.16 01:13.64WR : AR : NR : 派遣標準 : 

01:09.14S13 01:05.03 01:22.00 01:22.00WR : AR : NR : 派遣標準 : 

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

3 有門　祥子 Arigado, Shoko 川崎市 宮前ドルフィンS14 　　:     .    

4 杉浦　瑞穂 Sugiura, Mizuho 東京都 コスモスＳＣS14 　　:     .    

5 森下　綾子 Morishita, Ayako 東京都 おともだちスイミングS14 　　:     .    

-------S14 01:07.28 01:16.46WR : AR : NR : 派遣標準 : 

15 ページ



男子 Men

25

No 20 100m Butterfly100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 2016/03/06 14:20

Swimmers

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 戸﨑　宏彰 Tozaki Hiroaki 福岡市 ﾜﾝﾀﾞｰ･ﾌｫｰ九州S8 　　:     .    A,12+JR2016

2 羽賀　昭徒 Haga, Akito 岐阜県 個人（岐阜県）S8 　　:     .    1,2C

3 窪田　幸太 Kubota, Kota 千葉市 千葉ミラクルズS9 　　:     .    1,4R2018

4 木村　敬一 Kimura, Keiichi 滋賀県 東京ガスS11 　　:     .    TB,0C

6 富田　宇宙 Tomita, Uchu 東京都 EYAS13 　　:     .    T,0R2017

7 上田　雄二 Ueda, Yuji 大阪市 日聾水協S15 　　:     .    0J

8 津田　悠太 Tsuda, Yuta 静岡県 日聾水協S15 　　:     .    J

01:04.76S8 01:00.45 01:00.60 01:10.90WR : AR : NR : 派遣標準 : 

01:02.37S9 00:58.91 01:00.11 01:04.66WR : AR : NR : 派遣標準 : 

01:07.62S11 01:01.12 01:02.98 01:02.98WR : AR : NR : 派遣標準 : 

00:58.33S13 00:54.44 01:05.11 01:05.11WR : AR : NR : 派遣標準 : 

-------S15 01:00.86WR : AR : NR : 派遣標準 : 

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

3 小石　友貴 Koishi, Tomoki 東京都 おともだちスイミングS14 　　:     .    

4 別所　敬 Betsho, Kei 東京都 コスモスＳＣS14 　　:     .    

5 弓削　陽介 Yuge, Yousuke 滋賀県 ビバスポーツアカデS14 　　:     .    

-------S14 00:58.98 01:00.83WR : AR : NR : 派遣標準 : 

3 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 勝部　颯馬 Katsube, Soma 大阪府 大阪およごう会S14 　　:     .    

2 廻谷　駿介 Meguriya, Shunsuke 横浜市 宮前ドルフィンS14 　　:     .    

3 相馬　康平 Soma, Kohei 青森県 メドッツ八戸S14 　　:     .    

4 池田　真隆 Ikeda, Masataka 川崎市 宮前ドルフィンS14 　　:     .    

5 田仲　正和 Tanaka, Masakazu 横浜市 宮前ドルフィンS14 　　:     .    

6 江坂　和樹 Esaka, Kazuki 愛知県 愛知ぴぃーすＳＣS14 　　:     .    

7 小川　知樹 Ogawa, Tomoki 東京都 おともだちスイミングS14 　　:     .    

-------S14 00:58.98 01:00.83WR : AR : NR : 派遣標準 : 

4 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 篠原　貴史 Shinohara, Takafumi 岐阜県 ぎふミナモS14 　　:     .    

2 座安　将太 Zayasu, Shota 川崎市 宮前ドルフィンS14 　　:     .    

3 本郷　雅博 Hongo, Masahiro 横浜市 宮前ドルフィンS14 　　:     .    

4 髙柳　春貴 Takayanagi, Haruki 浜松市 浜松ぺんぎん村S14 　　:     .    

5 鴨　弘之 Kamo, Hiroyuki 名古屋市 個人（名古屋市）S14 　　:     .    

6 長尾　智之 Nagao, Tomoyuki 東京都 ミミＳＣS14 　　:     .    

7 生松　穂高 Haematsu, Hodaka 静岡市 浜松ぺんぎん村S14 　　:     .    

8 佐野　秀樹 Sano, Hideki さいたま市 コスモスＳＣS14 　　:     .    

-------S14 00:58.98 01:00.83WR : AR : NR : 派遣標準 : 

女子 Women

5

No 21 200m Freestyle200m自由形 2016/03/06 14:33

Swimmers

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

2 森泉　亜美 Moriizumi, Ami 埼玉県 個人（埼玉県）S14 　　:     .    

3 小島　江梨 Kojima, Eri 奈良県 個人（奈良県）S14 　　:     .    

4 樋口　鈴奈 Higuchi, Rinna 大阪府 ザ・ビッグスポーツS14 　　:     .    

5 木下　萌実 Kinoshita, Moemi 横浜市 宮前ドルフィンS14 　　:     .    

6 小川　春菜 Ogawa, Haruna 愛知県 愛知ぴぃーすＳＣS14 　　:     .    

02:18.44S14 02:04.44 02:32.95WR : AR : NR : 派遣標準 : 

16 ページ



男子 Men

18

No 22 200m Freestyle200m自由形 2016/03/06 14:38

Swimmers

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

3 伊藤　優樹 Ito, Yuki 川崎市 宮前ドルフィンS14 　　:     .    

4 柏木　龍平 Kashiwagi, Ryuhei 熊本県 エクセレント水泳クラS14 　　:     .    

5 生松　穂高 Haematsu, Hodaka 静岡市 浜松ぺんぎん村S14 　　:     .    

02:00.35S14 01:56.27 01:59.13 02:00.29WR : AR : NR : 派遣標準 : 

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 前田　龍佑 Maeda, Ryusuke 静岡市 静岡ぱしどるS14 　　:     .    

2 廣田　真一 Hirota, Shinichi 堺市 大阪およごう会S14 　　:     .    

3 松田　健一郎 Matsuda, Kenichiro 神戸市 個人（神戸市）S14 　　:     .    

4 髙柳　春貴 Takayanagi, Haruki 浜松市 浜松ぺんぎん村S14 　　:     .    

5 山田　雅徳 Yamada, Masanori 滋賀県 ビバスポーツアカデS14 　　:     .    

6 田中　一真 Tanaka, Kazuma 京都市 L・アテイン京都S14 　　:     .    

7 三好　雅俊 Miyoshi, Masatoshi 奈良県 奈良フレンズS14 　　:     .    

02:00.35S14 01:56.27 01:59.13 02:00.29WR : AR : NR : 派遣標準 : 

3 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 津川　拓也 Tsugawa, Takuya 大阪市 ANAウィングフェローS14 　　:     .    

2 出口　瑛瑚 Deguchi, Eigo 大阪府 ミズノスポーツサービS14 　　:     .    

3 中島　啓智 Nakajima. Keichi 千葉県 個人（千葉県）S14 　　:     .    

4 東海林　大 Tokairin, Dai 山形県 山形ドルフィンクラブS14 　　:     .    

5 坂倉　航季 Sakakura, Koki 三重県 津トップＳＣS14 　　:     .    

6 宮崎　哲 Miyazaki, Satoru 札幌市 あいおいﾆｯｾｲ同和S14 　　:     .    

7 村上　舜也 Murakami, Shunya 東京都 東京ＹＭＣＡS14 　　:     .    

8 山中　優輝 Yamanaka, Yuki 仙台市 個人（仙台市）S14 　　:     .    

02:00.35S14 01:56.27 01:59.13 02:00.29WR : AR : NR : 派遣標準 : 
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女子 Women

31

No 23 50m Freestyle50m自由形 2016/03/06 14:54

Swimmers

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 加藤　作子 Kato, Sakuko 兵庫県 兵庫 ＳＣS3 　　:     .    A,12C

2 山本　律子 Yamamoto, Ritsuko 広島市 広島ドルフィンS4 　　:     .    YA,6,12+J

4 成田　真由美 Narita, Mayumi 川崎市 横浜サクラS5 　　:     .    A,12C

5 河村　有香 Kawamura, Yuka 福岡市 ＢＳ長住S5 　　:     .    A,12+C

6 梶原　紀子 Kajiwara, Noriko 福岡市 福岡 ﾁｬﾚﾝｼﾞｬｰ SCS5 　　:     .    A,12C

7 奈良　恵里加 Nara, Erika 群馬県 ぐんま障水協S6 　　:     .    A,12+C

-------S3 00:46.26 00:46.40 00:58.00WR : AR : NR : 派遣標準 : 

00:53.36S4 00:39.92 00:46.95 01:21.32WR : AR : NR : 派遣標準 : 

00:41.44S5 00:35.88 00:39.25 00:39.96WR : AR : NR : 派遣標準 : 

00:36.08S6 00:34.14 00:35.45 00:36.91WR : AR : NR : 派遣標準 : 

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 由井　真緒里 Yui, Maori 群馬県 ぐんま障水協S7 　　:     .    A,12+JR2016

2 新山　萌日 Niiyama, Honoka 福岡市 ﾜﾝﾀﾞｰ･ﾌｫｰ九州S7 　　:     .    12+JR2016

3 小池　さくら Koike, Sakura さいたま市 峰村PSS東京S7 　　:     .    A,12+R2017

4 密川　花蓮 Mitsukawa, Karen 福岡市 福大附若葉S7 　　:     .    A,12+R2017

5 村田　奈々 Murata, Nana 岩手県 ドルフィンズ岩手S21 　　:     .    12+J

6 小沢　望 Ozawa, Nozomi 兵庫県 神戸楽泳会S21 　　:     .    2,4J

7 北島　琳菜 Kitajima, Rinna 浜松市 日聾水協S15 　　:     .    J

00:35.29S7 00:31.64 00:34.60 00:38.34WR : AR : NR : 派遣標準 : 

-------S15 00:29.52WR : AR : NR : 派遣標準 : 

-------S21 WR : AR : NR : 派遣標準 : 

3 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 菅野　佳那栄 Sugeno Kanae 相模原市 まんぼうサガミS8 　　:     .    5,12+J

2 藤原　光里 Fujiwara, Akari 神戸市 神戸楽泳会S8 　　:     .    4,12+R2017/R/R

3 水上　真衣 Mizukami, Mai 東京都 東京ラッコS8 　　:     .    A,5,12+C

4 一ノ瀬　メイ Ichinose, Mei 京都市 近畿大学S9 　　:     .    1,5C

5 松井　ゆずか Matsui, Yuzuka 岐阜県 ＋F岐阜S9 　　:     .    1,5R2018

6 石原　万鈴 Ishihara, Marin 愛知県 個人（愛知県）S9 　　:     .    1,5J

7 池　愛里 Ike, Airi 東京都 avexS10 　　:     .    12+C

8 和泉　かのこ Izumi, Kanoko 福岡市 個人（福岡市）S10 　　:     .    12+J

00:31.93S8 00:30.13 00:30.85 00:34.95WR : AR : NR : 派遣標準 : 

00:29.95S9 00:29.04 00:29.12 00:31.06WR : AR : NR : 派遣標準 : 

00:28.43S10 00:27.78 00:28.71 00:29.74WR : AR : NR : 派遣標準 : 

4 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

2 石浦　智美 Ishiura, Tomomi 東京都 東京ラッコS11 　　:     .    TB,0C

4 生長　奈緒美 Ikinaga, Naomi 大阪府 大阪およごう会S11 　　:     .    TB,0C

6 小野　智華子 Ono, Chikako 東京都 あいおいﾆｯｾｲ同和S11 　　:     .    TB,0C

00:34.18S11 00:30.94 00:31.01 00:32.54WR : AR : NR : 派遣標準 : 

5 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 露木　麻衣 Tsuyuki, Mai 静岡市 静岡ぱしどるS14 　　:     .    

2 小島　江梨 Kojima, Eri 奈良県 個人（奈良県）S14 　　:     .    

3 髙木　紗知 Takagi, Sachi 大阪市 大阪およごう会S14 　　:     .    

4 渡辺　真実鼓 Watanabe, Mamiko 愛知県 愛知ぴぃーすＳＣS14 　　:     .    

5 一戸　蓮実 Ichinohe, Hasumi 神戸市 大阪およごう会S14 　　:     .    

6 坂本　杏 Sakamoto, Anzu 茨城県 茨城TKスイミングクS14 　　:     .    

7 永井　さやか Nagai, Sayaka 浜松市 浜松ぺんぎん村S14 　　:     .    

-------S14 00:31.72WR : AR : NR : 派遣標準 : 
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男子 Men

62

No 24 50m Freestyle50m自由形 2016/03/06 15:08

Swimmers

1 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 粂田　幸仁 Kumeta, Yukihito 静岡県 静岡ぱしどるS2 　　:     .    EA,12C

4 米内　勝宣 Yonai, Katsunori 愛知県 岡崎竜城 ＳＣS4 　　:     .    A,12J

5 小野寺　貴洋 Onodera, Takahiro 千葉県 茨城ＤＯＳＣS5 　　:     .    A,1,2,12+R

6 小石　昌矢 Koishi, Masaya 横浜市 宮前ドルフィンS5 　　:     .    A,1,5,12JR2022

-------S2 00:58.43 00:59.20 01:28.47WR : AR : NR : 派遣標準 : 

00:40.86S4 00:37.54 00:37.54 00:37.54WR : AR : NR : 派遣標準 : 

00:35.87S5 00:31.94 00:34.65 00:38.28WR : AR : NR : 派遣標準 : 

2 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 渡辺　航平 Watanabe, Kohei 群馬県 ぐんま障水協S6 　　:     .    12JR2021

2 三井　隆汰 Mitsui, Ryuta 東京都 峰村PSS東京S6 　　:     .    A,1,3,12+C

3 大谷　康矩 Otani, Yasunori 山口県 個人（山口県）S6 　　:     .    A,1,3,12+J

4 小山　恭輔 Oyama, Kyosuke 東京都 日鉄住金P＆ES6 　　:     .    1,3,12+C

5 冨樫　航太郎 Togashi, Kotaro 札幌市 北海道身障ＳＣS6 　　:     .    6,12+C

6 浜本　純矢 Hamamoto, Junya 横浜市 東京日出高S6 　　:     .    AY,7R2017

7 川上　和成 Kawakami, Kazushige 広島市 広島ドルフィンS6 　　:     .    6,12J

00:32.87S6 00:28.57 00:28.57 00:31.37WR : AR : NR : 派遣標準 : 

3 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 近藤　薫 Kondo, Kaoru 岐阜県 岐阜ＧＵＳＨS7 　　:     .    12+L

2 中村　元哉 Nakamura, Motoya 福井県 ブレイヴ福井S7 　　:     .    6,12+JR2017

3 和田　聖 Wada, Satoshi 奈良県 大阪シーホースS7 　　:     .    1,2,4,12+C

4 作田　祐也 Sakuda, Yuya 熊本県 熊本ホエールズS7 　　:     .    4,12+C

5 風間　健太郎 Kazama, Kentaro 川崎市 桐蔭横浜大学S7 　　:     .    1,3,5,12+R

6 永田　宙大 Nagata, Michihiro 川崎市 八王子高等学校S7 　　:     .    A,6,12+C

7 鶴田　誠 Tsuruta, Makoto 神奈川県 横浜ドリーマーS7 　　:     .    12+J

00:29.32S7 00:27.67 00:28.09 00:31.93WR : AR : NR : 派遣標準 : 

4 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

2 安田　帆孝 Yasuda, Hotaka 兵庫県 神戸楽泳会S8 　　:     .    12+JR2017

3 横山　航也 Yokoyama, Koya 北海道 個人（北海道）S8 　　:     .    12+J

4 池田　浩昭 Ikeda, Hiroaki 東京都 東京ラッコS8 　　:     .    1,5J

5 羽賀　昭徒 Haga, Akito 岐阜県 個人（岐阜県）S8 　　:     .    1,2C

6 橋本　翔 Hashimoto, Sho 福岡県 ﾜﾝﾀﾞｰ･ﾌｫｰ九州S8 　　:     .    1,2C

7 吉田　浩久 Yoshida, Hiroyuki 東京都 東京トリトンS8 　　:     .    12+J

00:27.79S8 00:25.32 00:26.17 00:29.40WR : AR : NR : 派遣標準 : 

5 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 鴨脚　知永 Icho, Tomonaga 大阪府 個人（大阪府）S10 　　:     .    1J

2 角　峻輔 Kado, Syunsuke 熊本県 熊本ホエールズS9 　　:     .    9J

3 保田　星願 Yasuda, Seiga 大分県 大分PSCS9 　　:     .    4,12+R2017

4 山田　拓朗 Yamada, Takuro 東京都 NTTドコモS9 　　:     .    1,4C

5 久保　大樹 Kubo, Daiki 大阪市 大阪およごう会S9 　　:     .    12+J

6 古田　凪 Furuta, Nagi 岡山市 個人（岡山市）S9 　　:     .    9J

7 前田　一成 Maeda, Issei 宮崎県 宮崎シーガイアS10 　　:     .    12+JR2017

00:26.79S9 00:25.13 00:25.51 00:26.22WR : AR : NR : 派遣標準 : 

00:24.90S10 00:23.16 00:24.86 00:29.77WR : AR : NR : 派遣標準 : 

19 ページ



6 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 稲葉　潤也 Inaba, Junya 大阪府 大阪シーホースS11 　　:     .    TB,0C

2 村竹　陽太 Muratake, Yota 川崎市 東京ラッコS11 　　:     .    TB,0C

3 山本　浩二 Yamamoto, Koji 愛知県 個人（埼玉県）S11 　　:     .    TB,0 R2019

4 佐藤　健太 Sato, Kenta 福島県 個人（福島県）S12 　　:     .    0R2019

5 窪野　一輝 Kubono, Hitoki 東京都 東京４ＴＣS12 　　:     .    T,0C

6 富田　宇宙 Tomita, Uchu 東京都 EYAS13 　　:     .    T,0R2017

7 長野　凌生 Nagano, Ryo 東京都 東京４ＴＣS13 　　:     .    0R2017

8 山田　陽介 Yamada, Yosuke 奈良県 奈良フレンズS13 　　:     .    0R2019

00:27.87S11 00:25.27 00:25.27 00:26.37WR : AR : NR : 派遣標準 : 

00:24.59S12 00:22.99 00:25.31 00:26.82WR : AR : NR : 派遣標準 : 

00:24.41S13 00:23.20 00:24.88 00:26.48WR : AR : NR : 派遣標準 : 

7 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 品川　有稀 Shinagawa, Yuki 岐阜県 ぎふミナモS14 　　:     .    

2 野村　塁 Nomura, Rui 川崎市 宮前ドルフィンS14 　　:     .    

3 小俣　拓也 Omata, Takuya 相模原市 まんぼうサガミS14 　　:     .    

4 松井　拓也 Matsui, Yakuya 相模原市 まんぼうサガミS14 　　:     .    

5 勝部　颯馬 Katsube, Soma 大阪府 大阪およごう会S14 　　:     .    

6 手嶋　大河 Teshima, Taiga 岡山県 個人（岡山県）S14 　　:     .    

7 村田　龍太 Murata, Ryota 東京都 おともだちスイミングS14 　　:     .    

-------S14 00:25.75 00:25.75WR : AR : NR : 派遣標準 : 

8 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 久永　和典 Hisanaga, Kazunori 神戸市 大阪およごう会S14 　　:     .    

2 柘植　英治 Tsuge, Eiji 愛知県 愛知ぴぃーすＳＣS14 　　:     .    

3 志村　悠辰 Shimura, Yujin 東京都 おともだちスイミングS14 　　:     .    

4 松原　彰儀 Matsubara, Akiyoshi 兵庫県 アース製薬株式会社S14 　　:     .    

5 木村　旭宏 Kimura, Akihiro 岐阜県 岐阜ＧＵＳＨS14 　　:     .    

6 坂西　大 Banzai, Hiroshi 東京都 アクアファーストS14 　　:     .    

7 上田　真義 Ueda, Masayoshi 横浜市 宮前ドルフィンS14 　　:     .    

8 大橋　海斗 Ohashi, Kaito 東京都 宮前ドルフィンS14 　　:     .    

-------S14 00:25.75 00:25.75WR : AR : NR : 派遣標準 : 

9 組

Lane N a m e City (Country) / Club Place RecordExceptionsSt

1 宮本　和裕 Miyamoto, Kazuhiro 東京都 おともだちスイミングS14 　　:     .    

2 伊藤　拓 Ito, Takumi 岐阜県 ぎふミナモS14 　　:     .    

3 岡本　貴志 Okamoto, Takashi 山口県 個人（山口県）S14 　　:     .    

4 中島　啓智 Nakajima. Keichi 千葉県 個人（千葉県）S14 　　:     .    

5 福留　竜平 Fukudome, Ryuhei 愛知県 岡崎竜城 ＳＣS14 　　:     .    

6 石田　真一 Ishida, Shinichi 兵庫県 個人（兵庫県）S14 　　:     .    

7 佐藤　友愉 Sato, Yuyu 相模原市 まんぼうサガミS14 　　:     .    

8 吉野　裕斗 Yoshino, Yuto 名古屋市 愛知ぴぃーすＳＣS14 　　:     .    

-------S14 00:25.75 00:25.75WR : AR : NR : 派遣標準 : 
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